ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2X.0S.Jo2l NO '>Згм/зр

О внесении изменений в распоряжение
от 21.03.2022 №1563/3р «О распределении
обучающихся по группам по изучению элективных

[дисциплин (СВ.5014.2020) (2022-2023 уч.г.)»

В соответствии с п.2.1'.13. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п. 52.2.8. приказа ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в приложение к распоряжению от 21.03.2022 № 1563/3р
«О распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин
(СВ.5014.2020) (2022-2023 уч.г.)», изложить приложение к распоряжению в редакции
приложения к настоящему распоряжению.

Основание: личные заявления, учебный план (20/5014/1) (91).

44 «
Заместитель* начальника учебного управления
по направлениям математика, механика, Л/$
процессы управления, физика и химия Д.Н. Николаева

IX,

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением от ОЦ. /с)//№ S6S-1 / jр

Списки студентов 3 курса на элективные дисциплины в осеннем семестре 2022/2023
учебного года:

1. Основы лазерной химии
20.Б01-Х группа
1.1. Баранов Данила Александрович
1.2. Годунов Павел Анатольевич
1.3. Жаворонок Марк Филипп Игоревич
1.4. Желудовская Анастасия Андреевна
1.5. Калинин Никита Сергеевич
1.6. Ковальчук Янина Андреевна
1.7. Королев-Зеленый Кирилл Владиславович
1.8. Лещенко Владислав Андреевич
1.9. Макаров Иван Александрович
1.10. Матьяш Екатерина Валерьевна
1.11. Серков Семён Алексеевич

20.Б02-Х группа
1.12. Антонов Никита Сергеевич
1.13. Аркания Лия Зурабовна
1.14. Беседовский Макар Станиславович
1.15. Костинецкий Данил Вячеславович
1.16. Маценко Роман
1.17. Мещева Дарья Александровна
1.18. Мухин Кирилл Александрович
1.19. Неделько Николай Максимович
1.20. Никитин Андрей Петрович
1.21. Прожерин Илья Сергеевич
1.22. Скрипкин Евгений Васильевич
1.23. Сумовский Данила Сергеевич
1.24. Тлеужанова Рабига
1.25. Федорова Анастасия Викторовна
1.26. Швыдко Алексей Максимович
1.27. Шевалёв Роберт Максимович

20.Б03-Х группа
1.28. Бадиков Александр Романович
1.29. Горбунов Павел Евгеньевич
1.30. Зарубина Софья Максимовна
1.31. Карчевский Андрей Александрович
1.32. Кисслер Трояна Юрьевна
1.33. Кутузов Ярослав Александрович
1.34. Лукконен Андрей Владимирович

20.Б04-Х группа
1.35. Никитин Кирилл Денисович
1.36. Никифоров Кирилл Андреевич
1.37. Паршина Елизавета Кирилловна

1.38. Помигалова Елизавета Павловна
1.39. Ткаченко Дмитрий
1.40. Чувило Юлиана Дмитриевна
1.41. Шиловских Эвелина Эдуардовна
1.42. Ярченко Полина Сергеевна

Применение методов теории групп в химии
20.Б01-Х группа
2.1. Захаров Тимофей Николаевич
2.2. Зефирова Полина Михайловна
2.3. Полонников Денис Алексеевич
2.4. Рубцов Никита Николаевич

20.Б03-Х группа
2.5. Васильева Марина Сергеевна
2.6. Давыдов Никита Анатольевич
2.7. Куцкая Анастасия Михайловна
2.8. Шевченко Анна Викторовна

20.Б04-Х группа
2.9. Михайлов Илья Евгеньевич
2.10. Носов Виктор Геннадиевич
2.11 Снетков Дмитрий Андреевич